（別記様式第１号）
おいしい山形空港　修学旅行・部活動等応援ツアー支援助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

山形空港利用拡大推進協議会　会長　殿
	申請者
	住　所
	〒

	氏　名
	印

	連絡先
	℡

おいしい山形空港修学旅行・部活動等応援ツアー支援助成金について、下記のとおり交付申請します。
記

１　助成対象ツアー概要
	（１）ツアー名

	（２）利用便名
	往（　　　　　　　　便）、復（　　　　　　　　便）

	（３）実施期間
	令和　　年　　月　　日(　　)　～　　年　　月　　日(　　)

２　助成対象者及び助成申請額　　　　　　　名　　助成申請額合計　　　　　　　　　円
	氏　名
	住　所
	年齢
	ツアー代金

＝航空運賃及び宿泊費（実費）
	助成申請額

	才
	円
	円

	才
	円
	円

	才
	円
	円

	才
	円
	円

	才
	円
	円

	才
	円
	円

	才
	円
	円

	才
	円
	円

※必要事項の記載された任意様式を添付いただいても構いません。

３　助成金振込先

	金融機関名

	支 店 名

	口座種類（どちらかに○）
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義（カタカナ）

４　添付資料
（１）助成対象ツアー概要のわかる資料
（２）助成対象者の搭乗したことを証する書類
（利用済み搭乗券の原本（助成対象者全員分）、コピー不可）
５　申請期限：搭乗日の属する月の翌月末日